

T.C.
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi: 28.02.2019

Toplantı No: 03

1. Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisinin oluşumu, organları, çalışma şekli, görev, yetki ve sorumlulukları ile işleyişi ve hedeflerine ilişkin esasları düzenlemek için oluşturulan Kilis 7 Aralık Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Yönergesi'nin ekli şekli kabul edilmesine, konunun gereği için Tüm Akademik ve İdari Birimlere gönderilmesine oy birliği ile karar verildi.
2. Üniversitemiz eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin iç ve dış kalite güvencesi kapsamında tanımlanan görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarını düzenlemek için oluşturulan Kilis 7 Aralık Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesi'nin ekli şekli kabul edilmesine, konunun gereği için Tüm Akademik ve İdari Birimlere gönderilmesine oy birliği ile karar verildi.
3. Üniversitemiz Tasarruf Tedbirleri İzleme Komisyonu'nun almış olduğu ve 06/11/2018 tarihli 24 nolu senato toplantısında kabul edilen Tasarruf Tedbirleri ile ilgili karar doğrultusunda Kilis 7 Aralık Üniversitesi Çalışma Prensipleri'nin Mevzuat Komisyonundan geldiği şekliyle güncellenmesine, konunun gereği için Tüm Akademik ve İdari Birimlere gönderilmesine oy birliği ile karar verildi.
4. Üniversitemiz Diğer Kamu Kurumlarına Naklen Geçmek İsteyen İdari Personele İlişkin Muvafakat Yönergesi'nin yapılan değişiklikler ile ekli şekli ile güncellenmesine, konunun gereği için Tüm Akademik ve İdari Birimlere gönderilmesine oy birliği ile karar verildi.
5. Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönergesi'nin 7. maddesinin 9. fıkrasının Dekan veya ilgili müdür, bilim jürisi üyelerinin yazılı görüşlerini aldıktan sonra en az iki jürinin olumlu yönde görüş bildirdiği adayları deneme dersi değerlendirme komisyonuna bildirir. Bilim jürisi üyelerinden en az ikisinin olumsuz görüş bildirdiği adaylar için deneme dersi değerlendirmesi yapılmaz. Bu durum, ilgili birim yönetim kurulu kararında gerekçeli olarak belirtilir. Deneme dersi değerlendirme komisyonu üyelerinin yazılı görüşlerinin alınmasından sonra ilk yönetim kurulu toplantısında aday veya adaylar hakkında ayrı ayrı karar alınır. Bir açık kadroya birden fazla adayın başvurması halinde yönetim kurulu gerekçeli olarak tercihini belirtir. Dekan veya ilgili müdür kanaat ve önerilerini rektöre sunar. Rektör atamanın yapılıp yapılmayacağına karar vererek gerekli işlemleri yürütür.' şeklinde güncellenmesine oy birliği ile karar verildi.
6. Üniversitemiz Yayın Yönergesi'nin yapılan değişiklikler ile ekli şekli ile güncellenmesine, konunun gereği için Tüm Akademik ve İdari Birimlere gönderilmesine oy birliği ile karar verildi.
7. Üniversitemiz Hobi Bahçeleri Yönergesi'nin yapılan değişiklikler ile ekli şekli ile güncellenmesine, konunun gereği için Tüm Akademik ve İdari Birimlere gönderilmesine oy birliği ile karar verildi.